

TERACON IT ApS

Diplomvej 377
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Erling Rask
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TERACON IT ApS

Diplomvej 377

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 28879153

e-mailadresse: info@teraconit.com

CVR-nr: 31864917

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetningen. Årsregnskabet er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 30/05/2017

Direktion

Peter Nordgaard Hansen

Bestyrelse

Erling Juul Rask

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for Teracon IT ApS er udarbejdet i henhold til årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Omsætning af varer og tjenstydelse medtaget på faktureringsstidspunktet.

Projektomkostninger:

Projektomkostninger indeholder omkostninger, herunder lønninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Salgs- og distributionsomkostninger:

Salgs- og distributionsomkostninger indeholder omkostninger til reklame og udstillingsomkostninger m.v. herunder afskrivninger.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v. og afskrivninger.

Finansielle indtægter og udgifter:

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renteindtægter og –udgifter samt urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende tilgodehavender og gæld i fremmed valuta.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle indtægter og udgifter.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller brugsværdi, hvor denne er lavere.

Afskrivning foretages lineært over aktivets forventede brugstid.

Den forventede brugstid er:

Driftsmateriel og inventar – 3 år

Tilgodehavender:

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Valutaomregning:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutaavancer og –tab medtages i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og udgifter.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsomkostninger		116.103	277.835
Bruttoresultat		116.103	277.835
Distributionsomkostninger			71.279
Administrationsomkostninger		203.285	132.809
Resultat af ordinær primær drift		319.388	481.923
Andre finansielle indtægter			2
Ordinært resultat før skat		319.388	481.921
Årets resultat		319.388	481.921

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		87.129	165.743
Tilgodehavender i alt		87.129	165.743
Likvide beholdninger		23.332	1.545
Omsætningsaktiver i alt		110.461	167.288
Aktiver i alt		110.461	167.288

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-831.598	-512.210
Egenkapital i alt		-781.598	-462.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		892.059	629.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		892.059	629.498
Gældsforpligtelser i alt		892.059	629.498
Passiver i alt		110.461	167.288